

Pytanie 1

Pytanie do specyfikacji:pakiet biurowy (edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, program do tworzenia prezentacji na każde stanowisko)

-Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie darmowych wersji oprogramowania typu open office czy też wymagane jest dostarczenie płatnej licencji edukacyjnej na oprogramowanie zapewniające możliwość instalacji i poprawnego działania na zaoferowanym systemie operacyjnym, w pełni obsługujące wszystkie istniejące pliki i dokumenty wytworzone przy użyciu oprogramowania Microsoft Office: 2003, 2007, 2010, 2013, 2016 bez utraty jakichkolwiek ich parametrów i cech użytkowych (odpowiednio dla oprogramowania: pliki tekstowe, dokumenty, arkusze kalkulacyjne zawierające makra i formularze, prezentacje multimedialne, itp.) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oprogramowania w pełni obsługującego wszystkie istniejące pliki i dokumenty wytworzone przy użyciu oprogramowania Microsoft Office bez utraty jakichkolwiek ich parametrów i cech użytkowych.

Oprogramowanie nie może być oferowane w wersji płatnego abonamentu. Raz zakupiona licencja musi być dożywotnia.

Pytanie 2

Pytanie do specyfikacji:program antywirusowy na każde stanowisko:

- Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie darmowych wersji oprogramowania antywirusowego czy też wymagane jest dostarczenie płatnej wersji z pełnym wsparciem producenta ?- Jaki okres ma obejmować bezpłatna aktualizacja oprogramowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie darmowych wersji oprogramowania antywirusowego. Okres bezpłatnej aktualizacji oprogramowania antywirusowego powinien wynosić minimum 3 lata.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Nr 1
im. C.K. Norwida w Świdniku
Krzysztof Paweł Gałan